
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 18,260,000 円

変更後 18,861,700 円

増減 601,700 円

変更理由

　

七小学童クラブ建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工に際して、受注者からの確認請求により校舎増築梁の解体等を
　行う必要が生じたため及び、学童クラブ運営において児童用ロッカ
　ー等家具一式が必要となったため、設計変更及びそれに伴う契約金
　額増額を行う。

変更なし

令和6年3月28日

　・地盤改良工事の取りやめ　　　　　　　・校舎増築梁の解体の追加
　・建具及びサッシ枠の造作材の追加　　　・可動間仕切りに対する柱と桁の追加
　・WD3に上吊りレールの追加　　　　　　 ・建て方工事用ステージ足場の追加
　・天井点検口の追加　　　　　　　　　　・竪樋3本追加
　・竪樋追加に伴うU字溝の追加　　　　 　・壁点検口の取りやめ
　・LSD1の数量変更　　　　　　　　　　　・交通誘導員の追加
　・家具の追加


